
令和６年４月１日より、安来＝吉田線の
最終便の利用方法が変更になります。

安来＝吉田線の最終便
（和鋼発19：25）のみ対象

対象の便は？

予約が必要になります。
利用当日18時30分までに
安来バスターミナル
（☎0854-22-0833）
まで予約をお願いします。

【イメージ】

緑の停留所や
区間での乗車は

上吉田

終点

○その他のお問い合わせは
地域振興課（0854-23-3069）または
広瀬バスターミナル（0854-32-2260）まで

予約・乗客の有無に関係なく運行

安来駅 市民体育館 赤崎

予約・乗客有で運行

宮谷口

赤崎の時点で乗客なし、
予約なしで運行終了

他の乗客、予約がない場合、
乗客の目的地へ直接向かう

安来＝吉田線沿線地域の皆さまへ

通
常
運
行

赤崎停留所で 乗客あり乗客なし

運
行
を
終
了

目
的
の
停
留
所
ま
で
運
行

これまで通り
利用出来ます

注：最終便以外の便は利用方法
に変更ありません

大塚

○□

和鋼博物館前 19:25

安来駅 19:31

御幸 19:33

西御幸 19:34

市民体育館前 19:35

ジュンテンドー前 19:37

加茂 19:38

天神原 19:39

社日橋 19:41

東切川 19:42

若葉 19:42

赤崎 19:43

宮谷口 19:45

飯生 19:45

利弘橋 19:46

利弘 19:47

沢 19:48

野方 19:49

六反田橋 19:50

南小学校前 19:51

大塚下町 19:52

末広町 19:53

茶屋 19:54

松実町 19:55

鳥木入口 19:56

柿谷入口 19:57

飯場入口 19:58

影平入口 19:59

正福寺 20:00

横手 20:01

吉田交流ｾﾝﾀｰ前 20:02

別所入口 20:03

上吉田 20:04

停留所名
発 車 時 刻


